
DIÁRIO OFICIAL DA UNÃ. Seção 3 ISSN 1677-7069 NO 94, quarta-feira, 21 de maio de 2025 

AVISO DE liCITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nt  1514031101.flRP 

O Pregoeiro torra público. pari conhecnsento dos snti,restadot. Que no pró)lrno 
dia D5/06/702S. às 093', horârc de Brasdia/Di, esw4 reatz,rdo Iic.iaç3o de Prej4o 
(iets-õeco NO 2514033102.P€RP. cup obtø Registro de preços visando Futuras e eventuais 
locações de veiculos o.,0 atender as necessidade, øa Secrflar.a de Educação, Clénda. 
Tecnologia e Incvaç10 do munktio. o quai encontra-se na integre na sede da corniss40 de 
1citaç3o s,tuada e Pra Monsest',Ot Saiviano Ponto.  707. Centro, Quiser.mobimfCÉ; no 
endereço etetr&sco Mips //A,.v,licitacaoqutseramobn..( cor/ Maiores ltrformaçtes no 

endereço citado, no horà,io de 08),  às' rr  ou nos nites https//ww.r.quixa'ramobirn.ce.gov.br/. 

Mtc*//,waw.tce.c,gov.br/hcitacoe,/ e MtpsJ/waw.goir br/pncp/pt-br. 

MAS ROP4PÍT PiPiH(I50 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

RESULTADO OS JULGAMENTO 

r*.ou*irricAçÂo Nt 2/2025 

O Agente de Contrataflo da Preteruna Municipal de Qutwré comunica atros 
interessados o Resultado do Ju%an'ento da Habrlital referente a Py*-Qualific.eç80 Ne 

2/2025, cujo objeto é a Pne-auasfscaç3o para futun aquisiflo de gêneros alimentícios 
destMados a merenda esc&ee untOa Secretaria de Educeçio do Município de Qaíseo 
sendo declaradas oualificadalSl a't) empresals): 01 bandeira Atacarejo L104 com CNPJ 
sob NO 12.306.379/O®I57 para os tens: 01; 01; 06: 08; 09. ID. II; 12: 24; 15;  19:23; 24; 

25; 27; 23; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 16; 37; 38; 40; 42; 42; 46: SI; 60; 61; 65; 66; 67; 68 e 
69; 02 -MV Comercio, Representações LTDA com CNPJ sob Nt: 32.717 O13/l'64 pana 
os tens: 02; 03; 04; OS; 06; 10; II. 14; IS; 16, 17; 21; 23; 24; 25; 26; 27; 26; 32; 33; 34; 

37; 40, 45; 47; 46; 47;  51; 56; 60; 62; 65; 66; 67 e 68; 03 - Nutrimnc Comercio e S4McOS 

LIREU co.,, CNPJ sob NO : 10.596.96O/1.1O para os Itens-  02; 06; lO, II: 24; 25; 26; 28; 

33; 31: 40; 41; 42; 44; 54. 60; 65; 67 e 68. Data das Certificações: 30/04/7025 (tnnta de 
abril de dois mil e vinte e cinto) Iodos oi, documentos referentes ao D'oresso encontram. 
.. no use http.://co.nspras.m2a5ecn01041.co.n.br. 565p05410 de suatoue' interessado. 

Quiser#CC. 20 de n'ao de 2025 
PFflRO HENRIQUE 65510 CRAVES 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

PØCUALJFICAÇÃO NO 3/2025 

O Agente de contrataçào da Prefeitura Municipal de Quixelé comunica aos 
interessados o Resultado do Julgamento da Hab4J0o. ee'feti-nte 5 Pr#-Guatif.caç3o Nt 
000312025. cujo objeto 4 a Pr4.Qualif'caç20 destinado ao 01500 de locaçio de vekualos 
para o transoorte escolar e atender as necessidades da Secretaria Municipal de (ducaçio, 
sendo declaradas Quaslicada(s) aIs) empresaBt. 01 1 Ci velra do $ilva 5.Mcos co.'. CNPJ 

sob NO 31S01.US/l-l8. 02 Caio Corrstrucoes e Sersicos ílRFLl com CNPJ sob NO: 

11.417.068/0000-97; 03 Rafael Aisdra de Sonata Veculos LTDA com CNPJ sob pe 

37,658.271/149; 04 . Foco Locaç$D M'beental LIDA com CNPJ sob N•; 

48.684.766/149; OS - 02J Ln'preendimentos LIDA com CNPJ sob N•. 50,4 313/0001-

42 06 . Tayvwsa de Mmead. Sampaio Silva com CNPJ sob Nt.  16,511,151/0001-99; 07 

5115 Lncaç6es e Construções SOA com CNP) sob la' 35.131337100194.08 - 353 sers'cos 

e LOCaCOes EIREU coe'. OSPJ sob Nt:  OS 933.386/000l-06; 09- AJ'enca Locacoes e Sersicos 
SIRELI com CNPJ sob N: 09007.208/000107; lo V CV Empreendimentos UDA com CNPJ 

sob Ni  21.494.70710®140 li - Prerniere Locaco., e Serviços - (IRELI com CaPa sob P0: 

22.1I0.521/1-82; 12 - Loriso Construcoes e Se.sscos LTDA co.', 001 sob N: 
I5.22523I/145; 13 - O A E Macid Locacao de Veículos LIDA com CNPJ sob laS; 

19.698,790M11-59-, 24 -Transceara LTDA Iran-ucura LIDA com CNPJ sob 14': 

32.125,666/ 142; IS . ASA 1 Locacoe, e Servicos SIDA com Capa sob fl.  
49.715 167/0002-211. 16 Ua,serv empreendimentos LTDA com CNPJ sob la' 
I2.SLS.8l7/1-$I; 17- M Milton Locacoes LIDA com CNPJ sob lit:  30.321.815/1'33; 
18 - R.gsalar Transportes e Locacoes LIDA coa' tluPj sob lo: 32,121,970/l-31; 19 - 
PA  PAn Serviços LIDA P.A.0 Plus Seracos LTDA ClaRa: 24.130.537/13; Data das 
Caetiflcações 28/04/2025 fssnle e Oito de abril de dois mil e ~te e cinco) Todos os 
documentos referentes ao processo encontram-se no site 
https //consoeas.m2atecnoaogia Com .br. 3 disposiçio de Qualquer interessado. 

05. aeré-CE. 20 de mero de 2025. 
PEDRO HeNRIQUE BRITO CHAVIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

AVISO 

CONCORR(NOA ELETRÔNICA ml' CE/150425/01/SME 

Iitulo: AViSO DC INTENÇÃO 05 RCVOGACAO OS LICITAÇÃO - 
A Autoridade Superior da Secretaria Muniopal de Educado, torna pública, para 

conhecimento dos interessados a ,ntnç30 em revogar, integralmente o proCe&unentQ 
licitatório na modaSdade Concorrência Zletrõrsica rtr CEJI50425/0I/54IE, cujo objeto * a 
Co-ntrasaçlo de empresa especiaitada no 'asn, da construçio civil para a execuçio de 
ob'a de construçio de 14 aren,nhas em doersas localidade, do muncipso de Reriutaba/CE, 
com base no inciso II, 42' e 431, ar'. 73. c/c anca '5., Inciso 1, ais. 165, da se' Federal n• 
14.133/21, bem como, no exposto na Súmula 473 do STF. e ainda no inciso V, itt. 5e, da 
Constltsiçao Federal. As raz6e-s encontram-se expostas e dinoonive's nos autos do processo 
licitatôrio e no Portal do ICE/a. Desta bona, fica assegurado o direto ao contraditório e 
a ampla defesa num prazo de 01 (três) dias Crie., . Autoridade Sapenor, Francisco 
Wellington Vale Pinto. 

Re-rutaba-CE 19 dt mulo de 2025. 
ERMiCiWO WSLUNGTON VAIE PINTO 

Ordenador de Despesas da Secretaria Municapal de 

Educado 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORSENCIA POSUCA NO 7.2025 - USA 

OIAI Secretar a de Saude, através do).) seulua) agente de contratação toma 

público que reaL:., a as IO M. do di. 05 de ,unho de 2025. no endereço etetrõnico 

hltps://compras.rn2atecnologia com.Dr/, Concorrência Pública na 007 2(125 - SUA. 

Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de construção do Centro 

de Atenção psicossocial CAPS tpo Is  do municlpso de São Gonça'o do Amarante/CE, 

o edital e seus anesos, pod.r)o ser, obtidos nos endereço, eletrônicos: 

http.//compras.m7at4cn05081a com br/ hnps-//saogoncaiodoamarante.ce.gov.br/perta . 

Portai Nacional de Contratações Públicas IPNCP); www.tce.ce,gov.br. 

530 Gonçalo do AmaranteCE, 20 de maio de 2025. 

JULIANA DUARIE FAÇANHA 

Agente de Contratação 

1sTJt iv. diçr..eria isa. - ,,,ara.e 'a "nua  'iOsica 
'a', /Me •a. Sta.eaae reeei iozttsss,tossil  

foi 

PREGÃO NO P5 021.202541EDUC (1  

O(A) Mraniclpio de São Gonçalo do Arn.rantefl tr.çs, • 
Prt'goeirolal, torna público que realizará as 0900, do jialibo . no O 
endereço eletrônico https//ccrrrpras m24tecn01og.a com.br/.c,Pregão  ni 25- 
SEOOC, Objeto. aouisiçao de iter,, para o de,envojvinsento de atividades ensaies 
de esporte e recreação e arte e cultura das turn'as de cn$519 nteer 
Programa mais PAIC, vlsarsdo atender os objetivos educaciona, da 5iJ4'jj I4yftal de 
Edacação de São Gonçalo do A,naranse'Ct 0 (dial e seus anelos. podet8õrcbtido, nos 
endereços eletrônicos https://compa'as m2atecnologia tom br; ws'e [te .ce.gov.br. 
aw t.sogorca 000amarante.ce gov. br. 

São Gonçalo do Amararite-CE, 20 de maio de 2025. 
HELAYNE FRÂSQUELE SOARES R0C5' 

Pregoe:roa) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 

AVISOS DE UCITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' SS'fl00S/2025-SRP 

A Prefeitura Municipal de Senador Pornpeu-CE - Através do seu Pregoeiro, torna 
público para conlsecanento dos interessados a abertura do PREGÂO ELETRÔNICO la' 5$-
P(008/2025'SRP, no endereço eletrônico cornnra-s.mlatecnoIogla com.br cujo objeto & 
registro de preços visando lutura, e eventuais aquisições de medicamento,, para  atender 
as necessidades da Secretaria De Saúde. Do Municlpo De Senador Pompeu-Ce. Data de 
ReaLraç3o do certame 03 de Junho M 202$ Si 13.301ss li4orSao de Bns.'.a.DF), o edital 
poder4 ser adQuirido nos d'as úteis, das 08:00 às 1200 horas (Horário loca?), na An-enda 
Francisco França Cambraia. n 265, Centro, Senador Pompi ou através dos endereços 
eletrônicos: compres m2atecndogia com.be  . httpsf/rnunric-psos-licilacoes.sce ce.gov.br/ - 

psgaAo EtnÔ.aico a' sS-noo/20fl-SAP 

A Prefeitura Murucipal de Senador Pompeu-CE . Atraves do seu Pregoeiro, torna 
público para corørecln,enrto dos interessados e abertura do Preglo 51etrônco la' 55. 
PEC,39/2025-SRP, no endereço eletrônico con'spras,mZatecnologia com br cujo objeto é 
regIstro de preço para lustras e eveestua.s aquisições de produtos iiutnc,onais para atender 
as necessidade, das Unidades lascas De Saude Do Municipio De Senador Pompeu/Ce, 
Data de Realização do certame 04 de Junho de 2025 M 08.00lns llaorano de 5'asflia-Df 1. 
o edital poderà ser, adquirido nos dias úteis, das 08.00 às t2-00 horas (Norãrso local), na 
Avenida Francisco França Cambraia. n' 265, Centro, Senador Pompeu/CE. Ou através dos 
endereços eletrõnicos compras m2e1ecns050g5a.com,br . httosj/msnicipros- 
ilcitacoes tce c.'.gov.br/ - Psrtps://vnsw.senadorpompess.ce gov.br/. 

Senador Pompeu.CE, 20 de maio de 2025. 
JOSÉ P1100 DOS REIS ROCRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

AVISO DE UOTAÇAO 

PREGÃO ELETaONICO Na PE25009 - SAIS (UCITAIaET Na 35/2025) 

Central da Licitações. INICIO DA DISPUTA: 03/06/2025, às Wh (beorino de 
Braslia). SINt: https //portai Scitarset co." brtcgin. 081(10. AQusições de material médico 
hospitalar H. destinados às unidades de saüde da Secretaria Municipal da Saúde, conforme 
as especificações e qUantisatrs.os previstos neste Ed.tal e seus anexos Modalidade: Processo 
Ne P36496712025. Edital do Pregão EletrônIco NO PE15009 - SOAS (L,CTTAJ'an NO 031/20251 
VALOR DO EDITAL: (dratuito. INFORMAÇÕES: $ite; http:/flicttacoes.sobi'arce.gov.br e a Rua 
Viriato de Medeiros ,4e 1250.  4e andar Foral 88)  3617.1157 e 1146. 

Sobral-CE. £9 de maio de 2015. 
MINE DC VASCONCELOS SOARES 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÕPOLE 

AVISO 

CONCOIRENCIA ELETRÔNICA N 2024.07.03.001 

Convocação Ucita,tes Remanescentes - Concorrência Eletrônica Nt.  2024 07 03.001 - 

Processo Adrn.nistratyu-o Nos 2D24 07 03.001, Objeto Contratação de sima empresa 
especializada para esecuçio do serviço de reForma e arnpiiaç3o do parque de exposições 
do Municipio de Solonópole CC. 

O Municlp.o de Solosópole'CE, através de sua Agente de Contrataç3o, loisa 
público Que em face da Rescisão Contratual com a empresa ARa Construçóes LIDA, em 
obed4ncia ao art 90. 4 2e, da Lei 14 333/21. convoca os licitantes remanescentes na 
ordem de classif-caçao, para a cetebração do contrata nas condições propostas poio 
licitante vencedor 

A reabenu'a escorreria te macieira eletrônaca na mesma plataforma MIA), dispoe,jeel 
no irA htpf/precoderebe.encia.m2asec,oaoge contbr/centretacao/corcorrea-ic.a_eletroeaca/ 

l4ll3idnal/20515/ilscatacaojugamensto.Juiganentoparticoante, a parti' das 09:00 do dla 
7210512075. 

Reitera',e ao, iicrtainte, convocados que de-senSo apresentar roda a 
documentação atualizada 

Solorsopole - CE, 20 de maio de 2025. 
GERUSA DM4I'AS VISItA 
Atente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 

AVISO Dl ADIAMENTO 

CONC04AfNOA ELETRÔNICA Nt 2025.04.21.01'Cz.Aoeel 

A Prefeitura Munscipal de Tejuçuoca - CL, torna público para co,Pseçienenso 
dos interessados Que, O Concorrência eletrônica fls 2025 04 28 01-CE-ADM cujo objeto 
C edites de Concorrência Eletrônica NO 2025.04.28.010E.ADM.CE.FME, Registro de 
Preço por n'alor desconto cujo objeto é O Registro de Preços visando futuns e 
ever, luan contrai ações de empresa 0ror. apn1aç3o dos ser-viços de mn.ernuteirrçao e 
conservação presei em diversa, unidades petrimonlais para atendimento das 
necessidades da Secetarie da Saúde. Educação • lnfrae-strutura) da Prefeitura 
MunIcipal da Teluçuoca - CE. rlicialmenie prevista a abertura do ce-tam, ne data de 
21 de maio de 2025 as 09:00, fica adiada Slne D'e', remos nos organizar, e assim 
Que tIvermos u,ssa nova data, marcaremos sessio de prosseguimento coe,' no minln,o 
241, de antecedência e com as devidas prablicaçôps nos 041ios otcia's e plataformas 
vinculadas ao processo. 

Tejuçuoca'Ct, 20 de maio de 2025. 
JOSÉ VtRGtLlO MATOS CASTRO 

PI Orgão Gerenciador da Ata de Registro de Pretos - 

Secretaria de Educação 

ri.eait .n'Se eva'area ra.n, 5" 1 )W z ir 15W?,, 1 C P 
— eS, a nea.%aur. *0v.,, Pairar irssees - 5, an- 

4V80 0€ UCTAÇÃO 


